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Peinture de Sophie Deltombe



Tarif normal : 20€ - Tarif réduit : 15€ 
Inscription au 06.08.32.65.70
10 personnes maximum - Repas du midi inclus
RDV au Lieu-dit le Rutin - Cérilly

SAMEDI 3 AVRIL

Stage de deux jours
9h30-17h30

DIMANCHE 18 AVRIL

STAGE EN BOULANGERIE 
AVEC UN ARTISAN
Pierre-Yves Goussard produit des pains au 
levain, à partir de farine bio. Ce passionné 
aura à coeur de transmettre son savoir-
faire lors d’un stage ! Les participants 
repartiront avec leur pain.

Tarif normal : 30€ - Tarif réduit : 23 €
Inscription au 06.83.86.58.08
RDV à la Ferme de la Berge, Ainay-le-Château
10 personnes maximum - prévoir un plat à partager 
pour midi

08h-18h

Après 3 semaines de résidence, les artistes 
vous présenteront leur travail dans la grange 
de la ferme-hameau du Rutin, à 18h 
le samedi. Une buvette sera proposée sur 
place. Possibilité de visiter l’exposition et de 
rencontrer les artistes aussi le dimanche 
25 avril, de 11h à 19h. 

SOPHIE 
DELTOMBE
Peinture

L’AVENIR À LA CAMPAGNE !

SUIVEZ-NOUS SUR 

inf

Bony : 06.83.86.58.08

contact@polymorphecorp.com

www.polymorphecorp.com

CONTACTS

Léo : 06.08.32.65.70

INFO COVID-19

VISITE D’UNE MEUNERIE 
ARTISANALE

SAMEDI 10 AVRIL

Dans le cadre de notre « cycle du pain », 
nous organisons la visite de la meunerie 
Ulrich et Monika Fehlmann, fabricants de 
farine et d’huile bio locale au domaine 
Villatte à Hérisson (03).

Tarif normal : 10€ - Tarif réduit : 7 €
Inscription au 06.83.86.58.08
10 personnes maximum
RDV au domaine Villatte (Hérisson)

15h-17h

Afin de respecter les mesures de sécurité et 
de prévention du gouvernement, 
l’ensemble de nos activités sont limitées en 
nombre de participants et sur inscription
obligatoire.

Avec Pierre Arduin, paysager et jardinier 
et Valérie Sainrat, agricultrice, nous 
pratiquerons différentes techniques de 
greffe, l’évolution des greffons, leur 
histoire.

STAGE DE PERMACULTURE - 
GREFFE

VENDREDI 16 AVRIL

Tarif normal : 10€ - Tarif réduit : 7 €
Inscription au 06.83.86.58.08
RDV lieu-dit le Rutin à Cérilly 
10 personnes maximum - prévoir un plat à partager.

L’artiste résident Corenthin Thilloy réalise 
avec les participants un four temporaire 
pour cuire les tampons à pain en argile. 
Découverte du travail de l’artiste et de 
l’objet traditionnel des tampons à pain, 
puis construction collective du four.

INITIATION À LA 
CÉRAMIQUE ANCIENNE

10h-18h

DIMANCHE 4 AVRIL

LES ARTISTES RÉSIDENTS
VERNISSAGE LE 24 AVRIL 

CORENTHIN 
THILLOY
Design d’objet 
ancien

SORTIE EN FORÊT DE
TRONÇAIS
En partenariat avec Cap Tronçais, visite 
guidée dans la forêt afin de découvrir son 
histoire, sa faune et sa flore. 
La visite se termine par un pique-nique 
sous les arbres. 

SAMEDI 17 AVRIL

10h-13h

Tarif normal : 10€ - Tarif réduit : 7€
Inscription au 06.83.86.58.08
20 personnes maximum - Prévoir pique-nique, nappe, 
chaussures de marche, eau.


